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Protokół nr 18/XXI/2019/Prez. ZG PZF 
z posiedzenia Prezydium Zarządu Głównego PZF 

w dniu 22-24.02.2019 r. w Warszawie 
 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Zarządu Głównego PZF w Warszawie w dniach 22-24.02.2019r.  
Obecni 4 członków Prezydium ZG PZF  oraz zaproszeni goście w osobach: 

1. Aneta Wilk – księgowa, 
2. Józef Kopeć – członek ZG PZF, 

(lista obecności - załącznik nr 1 do egzemplarza aktowego). 
 

Prezes przywitał wszystkich na XVIII posiedzeniu Prezydium XXI kadencji i przedstawił program 

posiedzenia:  

1. Omówienie spływu dokumentacji finansowo-księgowej z Okręgów. 

2. Dofinansowania z funduszu wystawienniczego. 

3. Dofinansowania imprez organizowanych przez Okręgi i Kluby Zainteresowań. 

4. Statut – kontynuacja prac nad modyfikacją dokumentu. 

5. Sprawy różne.  

Ad. 1  

Prezydium zapoznało się ze spływem dokumentacji finansowo-księgowej z Okręgów dotyczącej 

sprawozdań za rok 2018. Jakość tych sprawozdań jest różna. Kilka Okręgów dostarczyło sprawozdania 

na „starych” dokumentach. Prawie połowa Okręgów nie dostarczyła tzw. „obrotówki”. W wielu 

wypadkach wynik finansowy z Wykonania preliminarza za 2018 rok jest różny od wyniku finansowego 

z Rachunku zysków i strat. Obecnie trwają konsultacje z poszczególnymi Okręgami, mające na celu 

wyeliminowanie błędów. Po otrzymaniu zweryfikowanych dokumentów oraz brakujących 

„obrotówek”, będzie można dopiero wykonać dokumentację zbiorczą Związku. 

Ustalono, że Główna Komisja Rewizyjna otrzyma dokument Zarządu Głównego PZF oraz 

dokumentację zbiorczą do kontroli w dniach 16-17 marca 2019 r. a tydzień później odbędzie się 

posiedzenie Zarządu Głównego PZF poszerzone o prezesów Okręgów, zatwierdzające dokumentację 

finansowo-księgową. 

Ad. 2  

Prezydium rozpatrzyło pozytywnie jedyny wniosek o dofinansowanie pokazu filatelistycznego, który 

wpłynął z Okręgu Śląsko-Dąbrowskiego i podjęło decyzję nr 71/XXI/PR/2019 przyznającą 1.000,00 zł 

na organizację pokazu. 

Ad. 3 

Prezydium zapoznało się także z wnioskiem o dofinansowanie pokazu prac konkursowych na projekt 

znaczka pocztowego o wiośnie z Okręgu Koszalińskiego oraz wnioskiem o dofinansowanie obchodów 

30-lecia Klubu Zainteresowań Znaki Polecenia. Prezydium podjęło decyzję nr 72/XXI/PR/2019 o 
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dofinansowaniu pokazu kwotą 1.000,00 zł oraz decyzję nr 73/XXI/PR/2019 o dofinansowaniu 

obchodów 30-lecia Klubu Znaki Polecenia w kwocie 3.000,00 zł. 

Ad. 4 

Kontynuowano prace nad modyfikacją Statutu, zwracając szczególną uwagę na zgodność zapisów z 

Ustawą o stowarzyszeniach. Przygotowano również zapytania dla prawnika, dotyczące rodzących się 

wątpliwości co do niektórych zapisów i użytych sformułowań. 

Ustalono, że cały tekst wraz z wyartykułowanymi zapytaniami, zostanie przekazany do konsultacji 

przez prawnika w możliwie najkrótszym czasie. 

Ad.4 

Kol. Jerzy Białas poinformował, że razem z „Filatelistą” nr 3 będzie wysyłany również Biuletyn 
Informacyjny PZF za rok 2018. Prezydium postanowiło rozeznać możliwość druku Biuletynu 
Informacyjnego PZF w tej samej drukarni, gdzie drukowany jest „Filatelista”. Jeżeli oferta będzie 
niekorzystna to pozostaniemy przy poprzedniej drukarni. 

Prezydium podjęło także decyzję nr 74/XXI/PR/2019 ustalającą cenę nowodruków, które ukażą się w 
tym roku na 50,00 zł/kpl. (perforowany + cięty). 

 

Na tym wyczerpano porządek obrad i protokół zakończono. 

 

 

Józef Kuczborski    Henryk Monkos 


